Press Release：
報道関係各位

2019/11/01
株式会社エドベック

株式会社エドベック（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社⻑ バジル・トンクス）は、本年 11 月 1 日付で、

株式会社 GLOBAL VISION（本社：東京都渋谷区、代表取締役会⻑ 佐々木 喜一）の e-Learning 部門の事業
を譲り受けることとしましたので、お知らせします。

昨今、日本の教育業界では、各法人、各学齢期において、新しい英語教育が推進され、大きな変革の時を迎
えています。

株式会社エドベックと株式会社 GLOBAL VISION は、共に英語スピーキングトレーニング MyET（マイイ
ーティー）の日本国内代理店として、それぞれの得意とする販売チャネルを通じて、英語教育改革へのソリュ
ーションを行ってきました。

株式会社 GLOBAL VISION は当社と同様、英語教材開発における高い技術力を有し、OEM 製品開発や独
⾃教材の開発に⻑けています。この度、株式会社 GLOBAL VISION の e-Learning 部門の事業を譲り受けるこ
とにより、当社は、製品バリエーションを拡充させ、顧客ニーズへのシナジー効果を生み出すことが可能とな
り、市場拡大・顧客サービスの向上が見込めます。

今後も、こうしたシナジー効果を最大限に活用し、日本国内のみならず、世界各国への販売力を強化し、一
層の事業拡大を図っていきます。

【株式会社エドベック会社概要】
■社名   ：株式会社エドベック https://www.edvec.co.jp
■所在地   ：神奈川県横浜市⻄区みなとみらい 3-7-1 OCEAN GATE MINATO MIRAI 8F WeWork
■設立   ：2001 年 4 月 2 日※創立時の法人から 2 つの事業部門を分離し、設立。
■資本金   ：21,000,000 円
■代表者   ：代表取締役社⻑ バジル・トンクス（Basil Tonks）
■事業内容  :教材開発・販売事業 / 研修事業 / システム・サポート・ソリューション事業 /

 NPO 活動賛助事業

【株式会社 GLOBAL VISION 会社概要】
■社名   ：株式会社 GLOBAL VISION
■所在地   ：東京都渋谷区代々木 2-33-1 ライフロックスアイル 201
■代表者   ：代表取締役会⻑ 佐々木 喜一

株式会社 GLOBAL VISION  e-Learning 部門の事業譲受について

【お問合せ】
株式会社エドベック 東京開発センター 成⼾ / 田中
E-mail ：naruto.h@edvec.co.jp
   tanaka.r@edvec.org
Tel ：03-6300-9078（11:00〜17:00※土日祝祭日を除く）
Fax ：03-6300-9079
〒151-0053 東京都渋谷区代々木 2-33-1 ライフロックスアイル 201
TEL:03-6300-9078   FAX:03-6300-9079